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MÖTE FÖR INOMHUSLUFTSGRUPPEN 27.10.2025 

Plats: Teams 

Deltagare: Personalchef Nina Granqvist, informatör Nina Näsänen, chefen för intern service Tony 

Lappeteläinen, arbetsskyddsombuden Olli Mustonen och Sami Laine, städarbetsledare Irma Kelosto, 

hälsoinspektör Johanna Holmberg, direktören för hälsoövervakningen Katianna Kuula 

BEHANDLADE ÄRENDEN 

NYA ANMÄLNINGAR 

Sex anmälningar kommit från Skogshyddan om delvis olika saker.  

Två anmälningar har kommit från Keskuskoulu om samma sak gällande ett utrymme. 

Ledningsgruppen har också påmints om möjligheten att göra en anmälan om misstanke om problem i 

inomhusluft. Anmälan kan göras både via Hangö stads nätsidor och Hangö stads intra. Om behov av 

underhåll anmäls fortfarande direkt till Intern service.  

OBJEKT DÄR REPARATIONER PÅGÅR 

Kexen 

Golvmaterial har bytt i två rum i oktober 

Skogshyddans daghem 

De inkomna anmälningarna har tagits under arbete. Med hjälp av dem har ett fel i en cirkulationspump för 

vatten hittats och reparerats.  

 

Materialproven tagna från ytterväggen på norra sidan på våren var rena. Läget i utrymmet följs upp.  

 

Stadshuset 

Arbetena med mellanbjälklaget mellan våningarna har inletts. Arbetsarrangemang har gjorts med 

anledning av det buller som arbetena orsakar. Utvecklingsbehov har identifierats i processen för arbetena, 

så att arbetarskydd och informering kan beaktas.  

Prov har tagits av arkivmaterialet som överförs till välfärdsområdet. Resultaten ger inte upphov till 

åtgärder.  

Idrottshuset 

Grävarbetena på norra sidan har av säkerhetsskäl flyttats till tidpunkter med säkrare väder.  

Våtutrymmena i omklädningsrummen kommer att saneras. Man strävar till att påbörja arbetena i slutet av 

det här året.  
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Keskuskoulu-Centralskolan 

I ett klassrum i västra vingen har tätningsarbeten utförts sedan sommaren och arbetena är nu färdigställda.  

Ett klassrum med anslutande utrymmen i bibliotekskorridoren i mellanvåningen tar under uppföljning med 

anledning av anmälningar. Utrymmet har tagits ur bruk med verksamhetsidkarens interna beslut.  

Hälsocentralen 

Inga nya uppgifter, objektet avlägsnas från uppföljningen.  

 

ÖVRIGA ÄRENDEN

Utredningen om buller i skolorna och effekten av den, som gjorts av THL inom ramen för det nationella 
programmet för inomhusluft och hälsa 2018-2028 diskuterades. Meddelandet, som också innehåller 
åtgärdsförslag kan läsas på adressen https://thl.fi/sv/-/enkat-buller-och-oro-i-skolmiljon-forekommer-
tillsammans-med-huvudvark-och-trotthet-hos-eleverna. Det är också fortsättningsvis viktigt att undvika 
onödig användning av parfymer i skolornas utrymmen.

Följande möte för inomhusluftsgruppen hålls den 1.12.2025 kl 14 som distansmöte.

https://thl.fi/-/kysely-oppilaiden-koulussa-kokema-melu-ja-rauhattomuus-esiintyvat-yhdessa-paansaryn-ja-vasymyksen-kanssa
https://thl.fi/-/kysely-oppilaiden-koulussa-kokema-melu-ja-rauhattomuus-esiintyvat-yhdessa-paansaryn-ja-vasymyksen-kanssa

